指定特定相談支援事業所

指定障害児相談支援事業所

千葉市指令保障福第347号

指定事墓轟■通知書

千葉県千葉市中央区富士見 2丁 目7番 9号
富士見ビル 609号

一般社団法人

国際支援学舎Umbilical Cord

代表者職氏名   代表理事1 山口 哲郎 様      性

令和 7年 12月 26日付けの指定事墓纂井申請について、障害‐者の日常生活及び社
会生活を総合的に支援するための法律第51条の20第 1項及び児童福1祉法第24条
の28第 1項の規定に基づき下記のとおり指2~― したので通知します。

令和 8年 1月 30日

千葉市長 神 谷 俊

1   申

所  在

名

4代 表 者 名

5指 定 年 月 日

6指 定 有 効 期 限

7 サービス (事業)の種類
主 た る 対 象 者

8事 業 所 番 号

下般社団法人

国際支援学舎Umbilical cord

千葉相談支援事業所GuaFdian

千葉県|千葉市若葉区千城台東 1丁 自4番 6号
坂月ビル201号

山口 哲郎

令和 8年 2月 1日

令和 14年 1月 31日

特定相談支援・障害児相談支援

知的障害者、障害児、精神障害者

特定本目談支援   1230101329
障害児相談支援  1270100926

地

称

請  者  名

名

地

所

在

業事

所

２

３